demandas do Consórcio Codevale. 

VIGÊNCIA DO TERMO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 

contrato, prorrogável por até 05 (cinco) anos na forma do art. 106 da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR: O valor total da contratação é R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Item Especificação Und Qtd. 
Valor 

unitário 
Valor total 

01 

Contratação de empresa para a prestação de serviço 
técnico especializado de assessoria e consultoria jurídica, 
compreendendo o acompanhamento e apoio na 
elaboração, aplicação e monitoramento do Planejamento